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 ̂ VLÁKNOVÁ OPTIKA

Potvrzení objednávky č.

Precise Connection

: PZ036395

Dodavatel: SQS Vláknová optika a.s. Odběratel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i.
Komenského 304 Chaberská 57
50901 Nová Paka 182 51 PRAHA 8 - KOBYLISY
IČO: 60913037 IČO: 67985882
DIČ: CZ60913037 DIČ: CZ67985882

Telefon: 00420-493-765-111
Fax: 00420-493-721-017 Číslo objednávky: 0018010854 

Zakázka: Z18-3003
Příjemce: Druh přepravy:

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. Celní dod. podm.:
Chaberská 57 Datum vystavení: 27.11.2018
182 51 PRAHA 8 - KOBYLISY

Pozice Kód Popis Počet MJ Cena jed. Cena zak.DPH%

1 10 PAT039360

2 20 PAT039361

3 30 PAT039362

4 40 PAT036307

5 50 PAT039364

6 60 PAT036312

Patchcord 6,00
FC/APC8 S :FC/APC8 S
SX SM G657A1 900um 2.00m Datum
Patchcord 10,00
FC/APC8 S :FC/APC8 S
SX SM G657A1 900um 4.00m Datum
Patchcord 2,00
FC/APC8 S :FC/APC8 S
SX PM 1550nm 900um 3.00m Datum
Patchcord 2,00
FC/APC8 S :FC/APC8 S
SX PM 1550nm 900um 5.00m Datum
Patchcord 2,00
FC/APC8 S :FC/APC8 S
SX PM 980nm 900um 3.00m Datum
Patchcord 2,00
FC/APC8 S :FC/APC8 S
SX PM 980nm 900um 5.00m Datum

414,00 2 484,00 21

524,00 5 240,00 21

2 619,00 5 238,00 21

3 170,00 6 340,00 21

3 993,00 7 986,00 21

Datum odeslání: 13.12.2018

Cena celkem bez DPH: 33 976,00 Kč

Na základě Vaší objednávky a přezkoumání Vámi dodané dokumentace potvrzujeme výše uvedené.

SQS Vláknová optika a.s,
Komenského 304, 509 01 Nová Raka 
Phone: +420 493 765 111, Fax: +420 493 721 017 
E-mail: public@sqs-fiberoptics.com 
Websíte: www.sqs~fiberoptics.com

Vystavil: Švecová Jindřiška Strana 1 /1

ISO 9001, 14001, ISO/TS 16949

Bank Address: Raiffeisenbank a.s.,
Branch: V Kopečku 72, Hradec Králové 
Account. No,: 556677885/5500 
SWIFT No,: RZBCCZPP 
IBAN: CZ05 5500 0000 0005 5667 7885

VAT ID (DIČ): CZ60913037
Company ID (IČO): 60913037 
Registration: Krajský soud v Hradci Králové 
File Number: B 2285 
EKO-K.OM Client No.: EK-F00022487
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